εταιρίας και το ακροκιβώτιο θα συνοδεύεται από δήλωση συμμόρφωσης CE, έκθεση δοκιμών για τους

δείκτες IK και IP. Ενδεικτικός τύπος ιστού Zincometal ST400/133/76T. Δηλαδή προμήθεια του ιστού

και κλωβού ακυρίων τοποθέτηση, πλήρης ηλεκτρική σύνδεση μέχρι το φρεάτιο και γείωση θεωρουμένων

όλων ως ένα τεμάχιο.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 497,65

(Ολογράφως) : τετρακόσια ενενήντα επτά και εξήντα πέντε λεπτά

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ Ν\60.10.01.07 Χαλύβδινος ιστός τηλεσκοπικός ύψους 8m για τοποθέτηση προβολέων

A.T. : 1.02

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση γαλβανισμένου χαλύβδινου

τηλεσκοπικού ιστού σύμφωνα με τη μελέτη η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του

[...]

- H πλήρωση του κενού κάτω από την βάση του ιστού με μη συρικνούμενη τσιμεντοκονία σύμφωνα με

τη μελέτη, μετά το αλφάδιασμα και την σύσφιγξη των κοχλιών.

- Oι απαιτούμενες ηλεκτρικές συνδέσεις.

Τιμή ανά εγκατεστημένο χαλύβδινο ιστό οδοφωτισμού, ανάλογα με το ύψος του και σύμφωνα με τη

μελέτη ως εξής:

1 τεμ

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.062,00

(Ολογράφως) : χίλια εξήντα δύο

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ Ν\60.10.01.03 Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού κωνικός ύψους 7m προς αντικατάσταση των
τσιμεντοϊστών

A.T. : 1.04

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση γαλβανισμένου χαλυβδίνου ιστού οδοφωτισμού

σύμφωνα με τη μελέτη η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος, κατασκευασμένων κατά ΕΛΟΤ

[...]

- H πλήρωση του κενού κάτω από την βάση του ιστού με μη συρικνούμενη τσιμεντοκονία, μετά το

αλφάδιασμα και την σύσφιγξη των κοχλιών.

- Oι απαιτούμενες ηλεκτρικές συνδέσεις.

Τιμή ανά εγκατεστημένο χαλύβδινο ιστό οδοφωτισμού, ανάλογα με το ύψος του, ως εξής:

Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 9,00 m

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.200,00

(Ολογράφως) : χίλια διακόσια

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ Ν\60.10.01.08 Χαλύβδινος ιστός κωνικός κυκλικός οδοφωτισμού ύψους 8m

A.T. : 1.06

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση εν θερμώ γαλβανισμένου χαλύβδινου ιστού

οδοφωτισμού κυκλικής κωνικής διατομής σύμφωνα με τη μελέτη η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα

[...]

Ήτοι εκσκαφή για το θεμέλειο του ιστού, τοποθέτηση των αγκυρίων,

τοποθέτηση του σκυροδέματος, μεταφορά και τοποθέτηση ιστού, τοποθέτηση μη

συρρικνούμενου τσιμεντοκονιάματος ενδεικτικού τύπου masterflow 928 κάτω από την

πλάκα έδρασης θεωρουμένων όλων ως ένα τεμάχο.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.118,46

(Ολογράφως) : χίλια εκατόν δεκαοκτώ και σαράντα έξι λεπτά

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ 62.10.02.01 Αφαίρεση και απομάκρυνση τσιμεντοϊστών φωτισμού, ύψους μέχρι 12,00 m

A.T. : 1.08

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 100

Εργασία αφαίρεσης εγκατεστημένων ιστών φωτισμού, από οπλισμένο ή προεντεταμένο σκυρόδεμα, με ή